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Nemotécnico

EGIN

EGIN

BGFG
BGFG
MSFIB

MSFIB

MSFIA

MSFIA

MSFIB

MSFIA

Tasa

Fecha de

Vencimiento

Cantidad

166

210
550
500

500

500

500

500

500

Valor Nominal

UsD

$2,277.50

$15,122.60

$15,015.00
$39,600.00
$1,075.00

$1,075.00

$1,150.00

$1,150.00

$1,075.00

$1,150.00

Valor

Negociado
usD

$2,277.50

$15,122.60

$15,015.00
$ 39,600.00
$1,075.00

$1,075.00

$1,150.00

$1,150.00

$1,075.00

$1,150.00

Precio por
Unidad

$91.10

$91.10

$71.50
$72.00
$2.15

$2.15

$2.30

$2.30

$2.15

$2.30
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VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO INTERNACIONAL DE COSTA RICA, BICS0387500223W

S.A.

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS,
S.A.

MIFINANCIERA, S.A.

CFPA0500000823J

HMET0625000523K

HIPO0412500224X

CFPA0600000824C

MIFI0850000125J

ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,

INC.

ACCIONES DE FONDO
AV FUNDS, INC.

MMG FIXED INCOME FUND
VANTAGE PROPERTIES TRUST

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
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HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

LAKIOBOPREFC

AVTRFUND
MMGFIF
VPTF

HMETO0800000826M
HMETO0750000824Q
HMETO0700000824J

HMETO0700000224V
HMET08000008260
HMET0650000923P

3.875%

5%

6.25%

4.125%

6%

8.5%

8%

8%
7.5%
7%
7%
8%
6.5%

5-FEB-2023

5-AG0-2023

11-MAY-2023

1-FEB-2024

10-AGO-2024

17-ENE-2025

12-AG0-2026
11-AGO-2024
11-AGO-2024
25-FEB-2024
22-AG0O-2026
22-SEP-2023

35

752
17,115.6676
625

N e =

$30,000.00

$20,000.00

$20,000.00

$200,000.00

$ 25,000.00

$20,000.00

$ 35,000.00

$ 74,959.36
$ 150,000.00
$ 203,125.00

$50,000.00
$50,000.00
$30,000.00
$500,000.00
$22,000.00
$ 180,000.00
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$ 20,000.00
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$ 74,959.36
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$203,125.00

$50,000.00
$50,000.00
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$22,000.00
$ 180,000.00

100%

100%

100%

100%

100%

100%

$1,000.00

$99.68
$8.7639
$325.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
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Bolsa Latinoamericana de Valores

MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES

NEGOCIABLES

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0625000423D 6.25%  22-ABR-2023 1 $ 136,000.00 $ 136,000.00 100%
BONOS

BANCO GENERAL, S.A. BGEN0525001299R 5.25%  31-DIC-2099 1 $ 750,000.00 $ 681,750.00 90.9%
BANCO GENERAL, S.A. BGEN0525001299R 5.25%  31-DIC-2099 1 $300,000.00 $272,700.00 90.9%
CABLE ONDA, S.A. CONDO0450000130R 4.5% 30-ENE-2030 1 $ 220,000.00 $ 195,800.00 89%

ACCIONES PREFERENTES
ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, LAKIO85PREFA 8.5% 130 $ 130,000.00 $ 130,000.00 $1,000.00
INC.

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.  FGIN 27,513 $ 25,999.79 $ 25,999.79 $0.945
PANAMA LATAM FIXED INCOME FUND INC PANLATF 207.68 $19,999.58 $19,999.58 $96.30
CONSOLIDADO VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO MONEDA VALOR NOMINAL VALOR TRANSADO
VALORES COMERCIALES $ 206,000.00 $ 206,000.00 Délar estadounidense 3,270,773.83 3,151,023.83
NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS $200,000.00 $200,000.00
BONOS $1,315,000.00 $1,195,250.00
ACCIONES COMUNES $ 78,690.10 $78,690.10
ACCIONES PREFERENTES $ 165,000.00 $ 165,000.00
ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO $474,083.73 $474,083.73
BONOS HIPOTECARIOS $ 832,000.00 $ 832,000.00

$3,270,773.83 $3,151,023.83

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



